

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Applaus ApS

Ved Stranden 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 62 62 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mads Frølich Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Applaus ApS Ved Stranden 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 62 62 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frølich Hyllested, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Applaus Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.641.834 mod 3.518.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.420 mod 709.131 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.641.834	3.518.671
1 Personaleomkostninger	-2.889.014	-2.507.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.800	-84.800
Andre driftsomkostninger	-83.619	0
Driftsresultat	584.401	926.496
Andre finansielle indtægter	1.785	844
Øvrige finansielle omkostninger	-611	-7.552
Resultat før skat	585.575	919.788
Skat af årets resultat	-141.155	-210.657
Årets resultat	444.420	709.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	709.131
Disponeret fra overført resultat	-1.055.580	0
Disponeret i alt	444.420	709.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	210.000	252.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>252.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.033	98.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.033</u>	<u>98.833</u>
Deposita	127.764	125.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.764</u>	<u>125.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.797</u>	<u>476.366</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	385.044	333.714
Forudbetalinger for varer	2.163	7.636
Varebeholdninger i alt	<u>387.207</u>	<u>341.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.209	25.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.325.676	1.501.038
Andre tilgodehavender	670.664	1.070.483
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.002
Tilgodehavender i alt	<u>2.380.549</u>	<u>2.601.619</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.827</u>	<u>617.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.136.583</u>	<u>3.560.522</u>
Aktiver i alt	<u>4.530.380</u>	<u>4.036.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.961.465	3.017.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	3.501.465	3.057.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.272	61.963
Hensatte forpligtelser i alt	49.272	61.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.804	166.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.846	222.750
Anden gæld	665.993	506.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.643	917.880
Gældsforpligtelser i alt	979.643	917.880
Passiver i alt	4.530.380	4.036.888

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.674.884	2.402.081
Pensioner	158.338	52.231
Andre omkostninger til social sikring	29.018	29.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.774</u>	<u>23.919</u>
	<u>2.889.014</u>	<u>2.507.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Applaus Group Holding ApS, CVR-nr. 39460599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
